

Coca-Cola light

Name	Coca-Cola HBC Austria GmbH
Adresse	Clemens-Holzmeister-Straße 6
PLZ / Stadt	1100 Wien
Homepage	http://www.coca-colahellenic.at

Produkt	Coca-Cola light
Beschreibung	Kalorienfreies Cola-Erfrischungsgetränk mit Süßungsmittel. Enthält eine Phenylalaninquelle
Lagerhinweis	Produkt kühl und trocken lagern. Es ist zu vermeiden, dass das Produkt extremen Temperaturen oder direktem Sonnenlicht ausgesetzt wird.

Allgemeine Produkteigenschaften

Zutaten: Wasser, Kohlendioxid, Farbstoff E 150d, Süßungsmittel Aspartam und Acesulfam K, Säuerungsmittel E 338 und Natriumcitrate, natürliche Aromen inklusive Koffein.

100 ml (*) Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400kJ/2000kcal)

NÄHRWERTDEKLARATION 100 ml

Energie in Kilojoule (kJ)	1,4
Energie in Kilokalorien (kcal)	0,3 (0%)
Fett	0g
davon gesättigte Fettsäuren	0g
Kohlenhydrate	0g
Kohlenhydrate davon Zucker	0g
Eiweiß	0g
Salz	0,02g (0%)
Natrium	-
Allergene	-

